
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

1 /2

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výjezdová základna Nejdek – stavební úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000179“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výjezdová základna Nejdek –
stavební úpravy" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky
takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Designstav Karlovy Vary s.r.o.
Sídlo: Mezirolí 161

362 25 Nová Role
IČO: 01486381
Datum a čas doručení nabídky: 17.4.2019
Nabídková cena: 421 674,72 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výjezdová základna Nejdek – stavební úpravy":

Název: Designstav Karlovy Vary s.r.o.
Sídlo: Mezirolí 161

362 25 Nová Role
IČO: 01486381
Nabídková cena: 421 674,72 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace ze dne: 16.4.2019, vyhotovil: Regina Krnáčová, jednatelka

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Prokázání profesní způsobilosti
Čestné prohlášení ke splnění kvalifikace - profesní způsobilosti

Prokázání technické kvalifikace
Seznam 2 stavebních prací realizovaných dodavatelem v posledních 5 letech ve výši min. 200.000,00
Kč bez DPH.



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

2 /2

Město Ostrov, 2.000.000,00 Kč bez DPH, 04/2015-06/2015
Město Hroznětín, 500.000,00 Kč bez DPH, 09/2017-10/2017

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Karlových Varech dne 07.05.2019

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.


